АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018                                    № 234

 станица Октябрьская

О наделении Муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (далее - МКУ «Управление ОДОМС»)    п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить МКУ «Управление ОДОМС» (ИНН 2338012391, КПП 233801001, ОГРН 1152362000361) статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела.
	2. Программисту МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района А.Д. Сидорчеву разместить данное постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                           Г.В. Зуб